SUBSECRETARIA ADJUNTA DE OPERAÇÕES AÉREAS PLANILHA DE VOO DE AGOSTO DE 2017

DATA	HORÁRIO	ORIGEM	DESTINO		AERONAVE	PASSAGEIRO	FUNÇÃO
04/08/2017	15:15h a 16:15	SAOA-SDPG Palácio Guanabara	Piraí - Ambev	Deslocamento do Governador do Estado do Rio de Janeiro para Piraí.	PR-RJJ	Luiz Fernando de Souza Pezão	Governador do Estado
						Maria Lúcia	Primeira Dama
06/08/2017	15:45 hs à 16: 57 hs	SDHL - Lagoa /Ambev- Piraí	SDPG- Palácio Guanabara	Deslocamento do Governador do Estado do Rio de Janeiro e Primeira Dama	PR-RJJ	Luiz Fernando de Souza Pezão	Governador do Estado
						Maria Lúcia	Primeira Dama
08/08/2017	09:35h a 10:35h	SAOA-SDPG Palácio Guanabara	SBGL AIRJ Galeão	Deslocamento do Governador do Estado do Rio de Janeiro e comitiva para embarque para BSB em agenda Oficial.	PR-RJJ ·	Luiz Fernando de Souza Pezão	Governador do Estado
						Roberto Horta	Acompanhante
09/08/2017	17:50h a 18:50h	AIRJ Galeão	SAOA-SDPG Palácio Guanabara	Deslocamento do Governador do Estado do Rio de Janeiro e comitiva em retorno de BSB em agenda Oficial.		Luiz Fernando de Souza Pezão	Governador do Estado
						Roberto Horta	Acompanhante
						Ivone Malta	Assessora de imprensa
13/08/2017	15:20 hs à 16: 30 hs	SDHL - Lagoa /Ambev- Piraí	SDPG- Palácio Guanabara	Deslocamento do Governador do Estado do Rio de Janeiro e Primeira Dama	PR-GRJ	Luiz Fernando de Souza Pezão	Governador do Estado
						Maria Lúcia	Primeira Dama
20/08/2017	17H // 17H29MIN	Piraí	Palácio Guanabara // Heliponto da Lagoa	Deslocamento do Governador do Estado do Rio de Janeiro e Primeira Dama	PR-GRJ	Luíz Fernando de Souza	Governador do Estado do Rio de Janeiro
						Maria Lúcia	1ª Dama do Estado do Rio de Janeiro
25/08/2017	15:15h a 16:15	SAOA-SDPG Palácio Guanabara	Campo Grande - CEDAE	Deslocamento do Governador do Estado do Rio de Janeiro para Campo Grande CEDAE.	PR-GRJ	Luiz Fernando de Souza Pezão	Governador do Estado
						Jorge Briard	Presidente da CEDAE
27/08/2017	16H 40MIN // 17H10MIN	Piraí	Palácio Guanabara // Heliponto da Lagoa	Deslocamento do Governador do Estado do Rio de Janeiro e Primeira Dama	PR-GRJ	Luíz Fernando de Souza	Governador do Estado do Rio de Janeiro
						Maria Lúcia	1ª Dama do Estado do Rio de Janeiro